附件1
	2023年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表（第二批）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	县区
	金额
	激励奖补类（提前下达）
	乡村振兴重点任务类
	2022年市级衔接资金使用绩效
评价
	备注

	
	
	巩固脱贫攻坚成果后评估考核奖励
	拼经济比发展季度考评激励
	乡村振兴试点激励
	产业强镇奖补
	巩固脱贫攻坚成果（现场培训）
	易地搬迁后续扶持
	少数民族发展
	农机化补助
	红色美丽村庄
	“白叶一号”茶产业补助
	
	

	合计
	4158.2
	400
	500
	980
	250
	100
	510
	100
	210
	300
	60
	748.2
	

	利州区
	586.49
	85
	100
	130
	50
	
	60
	40
	13.18
	
	
	108.31
	

	昭化区
	831.77
	95
	180
	160
	
	46.6
	90
	30
	21
	100
	
	109.17
	

	朝天区
	421.78
	
	
	85
	100
	
	90
	30
	15.89
	
	
	100.89
	

	苍溪县
	615.49
	100
	80
	75
	
	37.8
	60
	
	47.93
	100
	
	114.76
	

	旺苍县
	750.57
	100
	70
	235
	50
	15.6
	60
	
	17.38
	100
	
	102.59
	

	剑阁县
	461.92
	
	70
	140
	
	
	60
	
	82.38
	
	
	109.54
	

	青川县
	445.18
	
	
	130
	50
	
	90
	
	12.24
	
	60
	102.94
	

	广元经开区
	45
	20
	
	25
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附件2

2023年市级财政巩固脱贫攻坚成果（现场培训）补助资金绩效目标表
	县区
	金额（万元）
	绩效目标

	
	
	产出指标
	效益指标
	满意度

	昭化区
	46.6
	组织开展全市防止返贫监测帮扶业务工作现场培训3期522人次
	培训对象熟悉防返贫监测政策，开展日常摸排和集中排查工作能力水平明显提升
	满意度≥90%

	苍溪县
	37.8
	组织开展全市庭院经济高质量发展现场培训3期350人次
	培训对象熟悉庭院经济支持政策，拓宽发展思路，推动提高庭院经济发展综合效益
	满意度≥90%

	旺苍县
	15.6
	组织开展全市巩固脱贫攻坚成果等考核评估业务工作现场培训2期217人次
	培训对象全面掌握巩固脱贫攻坚成果等考核评估工作要求，巩固脱贫攻坚成果补短强弱能力水平明显提升
	满意度≥90%



附件3
2023年市级财政易地搬迁后续扶持补助资金绩效目标表
	县区
	金额
（万元）
	绩效目标
	备注

	
	
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	

	利州区
	30 
	改建产业园蓄水池1口3300立方米。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	三堆镇龙星村刘家坪

	
	30
	产业园中药材（连翘）种植100亩（种苗12000株、专业化肥3吨）。
	
	
	三堆镇龙星村赵家河

	昭化区
	30
	硬化安置点社会化服务中心活动广场2处97立方米；新建安置点道路长25米、宽3米、厚0.2米；堡坎浆砌336立方米；安全防护设施5处。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	清水镇龙凤村

	
	30
	安置点新建文化活动广场420平方米；硬化产业道路长800米、宽 3米、厚 0.18米。
	
	
	虎跳镇紫金村

	
	30
	新建400平方米钢结构中药材加工仓储厂房。
	
	
	红岩镇红江村

	朝天区
	30 
	建四蹲位公厕一座，建8米永久宣传橱窗2个，改建人行休闲廊道1处并修复文化广场等；发展蔬菜50亩，集中养中蜂100盒。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	两河口镇吉庆社区

	
	30
	治理沟渠，浆砌堡坎900立方米；埋设直径600mm涵管30米；土地整治8亩。
	
	
	两河口镇大尖山村

	
	30
	完善安置点公共设施及标示标牌50个；安置点广场浆砌堡坎500方，维修铺设广场砖50平方米；安置点广场绿化。
	
	
	沙河镇罗圈岩村

	苍溪县
	30
	土地整理40亩，田边堤坝损毁整治500立方米，地力培肥10亩，田间作业道硬化320米，ɸ40DN涵6米。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	龙王镇市场村

	
	30
	土地整理200亩，渠系整治400米，建防旱池2口（各200立方米）。
	
	
	龙王镇花坪村

	旺苍县
	30
	建文化活动广场挡土墙1处（拆除挡土墙350立方米，新建挡土墙600立方米）。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	高阳镇双午村

	
	30
	新建沼液利用项目1个（新建蓄水池1口、储液池2口及配套设施）。
	
	
	普济镇龙池村

	剑阁县
	30
	建设30亩滴管管网及设备1套；新建蓄水池1口。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	木马镇井泉村

	
	30
	整治山坪塘1口、维修山坪塘1口；硬化园区作业道350米、宽2.5米、厚0.15米。
	
	
	龙源镇天堂村

	青川县
	30
	硬化产业道路100米（宽3.5米，厚0.18米）；硬化安置点生猪养殖小区场地430平方米。
	发放劳务报酬资金比例10%，集中安置点配套设施和产业发展条件持续改善。
	群众满意度≥90%。
	乐安镇康坝村

	
	30
	改建集中安置点养殖场1000平方米及粪污处理等配套设施。
	
	
	曲河乡青城社区

	
	30
	新建防旱池6个，每口80立方米；修建产业道路堡坎150立方米。
	
	
	沙州镇青坪村



附件4
	2023年市级财政少数民族发展补助资金绩效目标表

	县区
	金额
（万元）
	绩效目标
	备注

	
	
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	

	利州区
	40
	白朝乡月坝村安置点打造民族文化长廊1个，设置景观造型、宣传栏等；将现有文化小木屋（约140平方）提质扩能建成民族之家1个，文化上墙，进行装修装饰；提升民族之家周边环境建设。
	推进民族团结进步创建“进景区”加强少数民族人口服务管理，促进各民族交往交流交融铸牢中华民族共同体意识。
	群众满意度≥95%
	

	昭化区
	30
	卫子镇新荣村围绕“王家贡米”产业建设育种基地、添置育种设施设备1套；建设稻渔、鸭综合种养园各10亩，建设15户少数民族特色庭院。
	改善新荣村少数民族聚居区生产生活和基础设施条件，培育壮大特色产业品牌，各民族群众致富增收渠道。
	群众满意度≥95%
	

	朝天区
	30
	朝天区三滩村核桃品改240亩，产业道路提升改造500米。
	可改善三滩村核桃品质，提升核桃产量40余吨，增加产值80余元，壮大合作社规模，改善三滩村各民族农户出行条件。
	群众满意度≥95%
	



附件5
2023年市级财政农机化补助资金绩效目标表
	县区
	金额
（万元）
	绩效目标

	
	
	产出指标
	效益指标
	满意度

	利州区
	13.18
	新建综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	支持服务中心配置主导产业需要的各类农业装备，提高现代农业装备、作业、科技、服务、安全水平，达到装备设施先进、服务链条完整、要素保障有力、运行管理规范、规模效应良好、示范引领明显的目标，带动现代农业园区和高标准农田建设区率先实现机械化，提升我市农机机械化水平。
	服务对象满意度≥95%


	昭化区
	21
	新建综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	
	

	朝天区
	15.89
	新建综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	
	

	苍溪县
	47.93
	新建综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	
	

	旺苍县
	17.38
	巩固提升综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	
	

	剑阁县
	82.38
	新建综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	
	

	青川县
	12.24
	巩固提升综合农事服务中心1个，新增耕种防管收现代农机装备各1台（套）及以上。其余全部用于购置薄弱短板环节机具的累加补贴，并在2023年12月31日前兑付完毕。
	
	



	附件6
	
	
	
	

	2023年市级财政红色美丽村庄建设补助资金绩效目标表

	县区
	金额（万元）
	绩效目标
	备注

	
	
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	

	昭化区
	100
	按照规划内容建设红色美丽村庄1个，项目验收合格率100%
	集体经济创收能力明显增强，优化群众宜业宜居环境
	群众满意度≥90%
	清水镇普贤村

	苍溪县
	100
	按照规划内容建设红色美丽村庄1个，项目验收合格率100%
	集体经济创收能力明显增强，优化群众宜业宜居环境
	群众满意度≥90%
	黄猫垭镇蟠龙寨村

	旺苍县
	100
	按照规划内容建设红色美丽村庄1个，项目验收合格率100%
	集体经济创收能力明显增强，优化群众宜业宜居环境
	群众满意度≥90%
	三江镇联盟村



附件7
2023年市级财政茶产业补助资金绩效目标表
	县区
	金额
（万元）
	绩效目标

	
	
	产出指标
	效益指标
	满意度

	青川县
	60
	开展技术指导、培训50人次以上，“白叶一号”宣传推介活动2次以上，茶叶产量5000斤。	
	资金使用无重大违规违纪问题。
	服务对象满意度≥95%
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